Após a análise das propostas financeiras válidas apresentadas, verificou-se que o critério 

estabelecido para julgamento foi o de menor preço global, restando classificada em primeiro 

lugar a empresa LEGALLE CONCURSOS LTDA., por ter apresentado o menor valor entre as 

propostas analisadas, qual seja R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais), valor este 

significativamente inferior ao estimado pela Administração e compatível com o objeto 

pretendido. Assim, considerando a observância aos princípios da legalidade, impessoalidade, 

moralidade, publicidade, eficiência e da seleção da proposta mais vantajosa, declara-se